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DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

II CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE ANALISTA TÉCNICO E DE TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 

EDITAL Nº 07/2018 – HOMOLOGAÇÃO FINAL 

 

A Defensora Pública-Geral do Estado de Santa Catarina, Ana Carolina Dihl Cavalin, no uso de suas 
atribuições legais, torna de conhecimento público o presente edital, informando as Classificações Finais 
Estadual e Regional, conforme segue: 

 

1. Classificação Geral Estadual em ordem de classificação: 

 

Cargo: Analista Técnico 

Legenda: Nome/Inscrição/Nota/Classificação 

RAFAEL DA SILVA, 45506934356-7, 75.10, 1; LANNA GABRIELA BRUNING SIMONI, 45501940906-1, 

71.80, 2; JACSON OILIAM BONI, 45503953603-1, 70.50, 3; LEONARDO SANTOS SOARES, 45502948650-

5, 70.40, 4; GABRIEL DA SILVA MEDEIROS, 45501948057-8, 69.50, 5; LEONARDO PAVAN BAGATINI, 

45503937786-9, 69.00, 6; KARINE DE SOUZA TORQUATO, 45505943850-9, 69.00, 7; LUÍSA BACKES DE 

BASALDÚA, 45501934535-7, 68.80, 8; ALEXANDRE CYBIS MAGAJEWSKI, 45501950058-2, 68.00, 9; 

BRUNO BRANDI LICHACOVSKI, 45502944048-8, 68.00, 10; JOSÉ AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO, 

45501966834-8, 68.00, 11; EDUARDO RAUBER WILCIESKI, 45502955971-0, 67.10, 12; HELENA 

VONSOVICZ ZEGLIN, 45501965422-4, 67.00, 13; GABRIELLE LOREA GOMES, 45501935675-3, 67.00, 14; 

LUCELY GINANI BORDON, 45501942259-4, 66.80, 15; CAROLINE DE SOUZA, 45502943710-8, 66.80, 16; 

ALEXANDRE WANKA, 45506940766-4, 66.70, 17; FERNANDO DE LIMA LUIZ, 45501967332-8, 66.70, 18; 

JANINE LAíS MORATELLI, 45501943156-3, 66.30, 19; BEATRIZ ROSA OLIVO, 45501950510-6, 66.30, 20; 

FERNANDO TESSARI, 45502936483-7, 65.80, 21; HANNA SILVEIRA BURIGO, 45502948641-7, 65.70, 22; 

ANA BEATRIZ FERNANDES COELHO CHAGAS, 45501957984-7, 65.70, 23; LARISSA CRISTINA DA COSTA, 

45502936662-5, 65.60, 24; SILVIO VEIGA DA LUZ, 45506960641-1, 65.50, 25; RODRIGO PEREIRA 

DAMIANI, 45505940938-0, 65.50, 26; LUCIANA MENTZ, 45501944396-7, 65.20, 27; HALINA 

NASCIMENTO FERREIRA, 45505939121-6, 65.00, 28; LAIS REGINA SCHEID, 45503949058-1, 65.00, 29; 

GUILHERME HENRIQUE MARIANI DE SOUZA, 45505945745-6, 65.00, 30; EDUARDO CARVALHO 

MANGOLIM, 45506954880-9, 64.80, 31; LILIANA SCHUELTER VANDRESEN, 45505948546-0, 64.60, 32; 

JOAO LUIZ TEIXEIRA DA SILVA, 45501959972-1, 64.60, 33; GUILHERME RAZERA, 45503948718-3, 64.50, 

34; RENATA ALVES CAPRESTANO DE ABREU, 45501968083-3, 64.50, 35; FLáVIA KARINE DE BORBA, 

45502954866-8, 64.50, 36; RENATA STEIGER DE FREITAS, 45506947594-9, 64.20, 37; PATRICIA DELA 

JUSTINO DOS SANTOS, 45502943625-9, 64.20, 38; FELIPE EDUARDO PETRY, 45502961444-9, 64.00, 39; 

KEVIN BERTAMONI KAYSER, 45501959926-0, 64.00, 40; CRISTIANE KONZGEN BARWALDT, 

45506954734-0, 63.90, 41; PRISCILA ROSARIO FRANCO, 45501967360-2, 63.80, 42; MIGUEL ARMANDO 

PEREIRA JUNIOR, 45501946089-0, 63.60, 43; TITUZA VANDA PIAZZA KAPPAUN, 45502949366-8, 63.50, 

44; SUSANA SOUZA OLIVEIRA DA SILVA, 45506941902-6, 63.30, 45; SUSANE RAMOS, 45504946412-2, 

63.30, 46; FERNANDA RIBEIRO WUNSCHE PINTO, 45506934294-2, 63.20, 47; BERNARDO MACHADO 

VALÉRIO, 45501950251-7, 63.20, 48; DANIELA HALINE BANNAK, 45501947084-6, 63.10, 49; CAROLINA 

FREIRE DA SILVA, 45501960397-2, 63.10, 50; CARLISE LAUXEN, 45505966671-0, 63.00, 51; KARINE 

ANGELA FERRARI DE MATOS, 45503965738-1, 63.00, 52; KARINE STIER VIEIRA, 45502943624-9, 63.00, 
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53; ANA CLAUDIA DE SOUZA GOMES, 45505933735-0, 63.00, 54; NAKITA SUZANA DE FREITAS, 

45505933487-9, 62.90, 55; ANA PAULA ROEDEL BERRI, 45501949202-8, 62.50, 56; RAFAEL BUCHMANN, 

45501950091-5, 62.40, 57; CRISTINE HELOISA DE MIRANDA, 45501966095-9, 62.40, 58; FELIPE 

ANTONIOLI, 45501946018-2, 62.30, 59; BRUNA DE SOUSA COMELLI, 45505945095-6, 62.10, 60; MICHEL 

MULLER, 45505940100-8, 62.00, 61; KAREN WUERGES DE AQUINO, 45501946013-2, 62.00, 62; LIARA 

JAMILI DUARTE TERRA, 45502940465-8, 62.00, 63; DANIEL HENRIQUE BINI MENDES, 45506944212-2, 

61.80, 64; EDUARDO BEIRAO, 45501948951-3, 61.80, 65; JÉSSICA BEHNEN DE BONA, 45503939561-0, 

61.60, 66; LUCAS MARTINS BIFF, 45505955076-5, 61.50, 67; JOSE CARLOS SILVERIO JUNIOR, 

45505966265-3, 61.40, 68; VINICIUS PADOIN WIGGERS, 45503933622-7, 61.40, 69; RUYSDAEL ZOCOLI 

II, 45501958943-0, 61.30, 70; LORRANA REZZIERI, 45501947122-4, 61.00, 71; GERT CAMPOS 

HENTSCHEL, 45501961292-1, 61.00, 72; BEATRIZ MACHADO BENETON, 45505939180-5, 61.00, 73; 

LILIAN MENDES, 45501948681-6, 61.00, 74; LARISSA BRITTO FLORENçO, 45501944931-1, 61.00, 75; 

LUCAS BRíGIDO DE LIMA, 45501949680-2, 60.80, 76; GUILHERME DUARTE SILVEIRA, 45501936487-3, 

60.60, 77; GUILHERME DE MELLO ROSSINI, 45501947087-6, 60.50, 78; RAFAELA BORGES ALBERTON, 

45506963611-6, 60.40, 79; LEANDRO BIELOHOUBECK, 45502935145-6, 60.30, 80; CLáUDIA LAZZAROTTO 

RIQUINHO, 45505938924-8, 60.30, 81; FILIPE SIMONETTI, 45503942910-0, 60.20, 82; RAFAELA 

CONCEIçãO ABREU, 45501933766-0, 60.10, 83; LUZIANE HEINZEN FURTADO, 45504948868-5, 60.00, 84; 

JOSUé CHARLES KLEIN, 45501942120-2, 60.00, 85; WELLINGTON OSóRIO DE CAMARGO MOSSON, 

45501935731-8, 60.00, 86; BRUNO TEIXEIRA PEIXOTO, 45504952611-7, 59.80, 87; CRISTIANO SOUSA DA 

SILVA, 45505941915-0, 59.80, 88; ERNANI FERNANDES ZACONI, 45503947957-4, 59.80, 89; TAMINE 

GOERGEN BRONZATTI, 45503937414-0, 59.80, 90; CAROLINA MARIN, 45502966937-9, 59.70, 91; 

GUSTAVO DELLA GIUSTINA, 45502966505-5, 59.60, 92; RAMSéS OLIVEIRA COSTA, 45506935758-2, 

59.60, 93; DANIEL BETTANIN E SILVA, 45505943825-4, 59.40, 94; SAMUEL BERTHOLD DIENSTMANN, 

45506949218-4, 59.30, 95; JôNATAS WILLIAM SARTOR, 45503964119-5, 59.30, 96; PRISCILA CAROLINE 

GREUEL, 45501962714-9, 59.30, 97; EUGENIO VALDIR WAISMAM JUNIOR, 45506964700-1, 59.20, 98; 

ROBERTA MASSENA FLORES, 45503949663-3, 59.20, 99; DAIANA TREMEA PONTIN, 45503946770-0, 

59.20, 100; JHONATA GOULART SERAFIM, 45503962699-4, 59.10, 101; LUIZA HELENA VIEIRA VIRGILIO, 

45501950291-0, 59.10, 102; RODGER TEIXEIRA COLOMBO, 45501934035-0, 59.00, 103; DéBORA 

MOREIRA CAPORLíNGUA, 45506935889-4, 59.00, 104; KARINE FÁTIMA LUDWIG, 45503961502-7, 59.00, 

105; NATHAN ABRãO SESTREM, 45506964641-7, 58.90, 106; GETúLIO BARBOSA HONORATO, 

45506966940-1, 58.80, 107; DIMIAN ELDER ROSINI, 45506944498-2, 58.80, 108; GABRIELA BARBOSA 

CORTELINI, 45503950476-5, 58.60, 109; JAIME BERNARDA DE ALENCAR, 45501937004-5, 58.50, 110; 

MICHELA ANDRADE FERREIRA, 45505937917-3, 58.50, 111; RENATA QUARESMA, 45506945734-1, 

58.50, 112; MARINA LEITE DE ALMEIDA, 45501941240-0, 58.40, 113; JESSICA KINDLEIN ANGIOLETTI, 

45501939623-8, 58.40, 114; MANUELA GOMES DE OLIVEIRA, 45503961671-1, 58.30, 115; ANNE MARIE 

LOURENçO KARSTEN, 45502938493-8, 58.20, 116; MARINA FUXREITER DE MENEZES, 45502949830-0, 

58.20, 117; BARBARA BRUNA BRESSIANI CAZELLA, 45503948661-7, 58.20, 118; CAMILA SCARTEZINI 

BOVI ROEDEL, 45506941897-2, 58.10, 119; VINíCIUS CAMARGO BORGES, 45501934387-3, 58.10, 120; 

ANA CLAUDIA BUDAL ARINS, 45501960017-5, 58.00, 121; SAMUEL SANTOS SILVA, 45502939025-8, 

58.00, 122; ANA PAULA DE SIMAS MACHADO, 45506933370-7, 58.00, 123; DEISIELI KáTIA MOREIRA, 

45504961518-9, 58.00, 124; LUíZA ROVARIS CECHINEL, 45505967990-5, 58.00, 125; ANA CLÁUDIA DE 

SOUSA FERREIRA, 45504944425-8, 57.80, 126; ARLON FREDERICO AMARANTE  CALDERARI, 

45502948848-1, 57.80, 127; CLáUDIO ROBERTO COSTA DOS SANTOS SILVA, 45502936125-6, 57.80, 128; 

DOUGLAS DE OLIVEIRA BORGES, 45504949484-9, 57.80, 129; CHEILA MARA VASTRES, 45503950188-1, 

57.70, 130; EDUARDA DA SILVA DAL PONT, 45504947847-2, 57.60, 131; VANESSA RODRIGUES FERREIRA, 

45501938531-2, 57.50, 132; PRISCILA MENDES ROCHA, 45505936695-0, 57.50, 133; ANA PAULA KNIESS, 

45501938953-8, 57.30, 134; MICHEL SANDER DA SILVA PINTO, 45503964845-0, 57.30, 135; LUIZA 

PEREIRA, 45501943307-7, 57.10, 136; TEO SANTOS BONILHA, 45502939915-5, 56.90, 137; MARINA 

VANELLI, 45503938809-7, 56.60, 138; LILIANE ALMEIDA MELLO, 45503967392-4, 56.60, 139; DAIANE 

NUNES DA ROSA, 45504956411-8, 56.60, 140; BIANCA RICCI VALLE, 45501942855-8, 56.50, 141; 
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NATHáLIA VAZ GALVãO LANDIM STORI, 45501933592-0, 56.50, 142; PAULO HENRIQUE TEIXEIRA 

GARBES, 45506938077-7, 56.50, 143; CAROLINE TESTONI WEHMUTH, 45506942104-4, 56.50, 144; 

PAOLA NICOLETTO, 45502936694-0, 56.50, 145; BRUNA EDUARDA LIDONI BOSSARDI, 45504945404-8, 

56.30, 146; TARCíSIO OECKSLER, 45506952380-0, 56.30, 147; ANDRE GODINHO NETO, 45501948281-7, 

56.30, 148; MARIANA DE VARGAS FIORENTINI, 45505961913-1, 56.20, 149; RODRIGO DOS SANTOS 

MATHIAS, 45501939355-0, 56.10, 150; MATHEUS AMARAL MOCELIN, 45502943455-9, 55.90, 151; ANA 

CLAUDIA SHIGASI, 45506938060-9, 55.80, 152; RAIZA BLOSFELD DE MATOS, 45506940474-0, 55.80, 153; 

FERNANDA RAQUEL MATTE, 45505958058-8, 55.20, 154; ALESSANDRA FERRUA FULLGRAF, 

45501947636-9, 55.00, 155; RICARDO ALVES RIBEIRO COUTO, 45501958579-6, 54.70, 156; AUGUSTO 

REALI BECK, 45506949304-3, 54.20, 157; KAYARA TOLLMEINER, 45502940485-4, 54.20, 158; CARLOS 

MAURíCIO MONTEIRO, 45505933962-9, 54.10, 159; PEDRO TEPASSE DE BRUM, 45501941666-5, 54.00, 

160. 

Cargo: Técnico Administrativo 

 

Legenda: Nome/Inscrição/Nota/Classificação 

RAPHAEL SOMENSI FAGUNDES, 45507938286-3, 77.50, 1; FABíOLA ROSSI MENEGOTTO, 45507962501-

8, 75.00, 2; ADRIANO ALVES DA SILVA, 45507933999-0, 73.50, 3; JORGE HENRIQUE COSTA JúNIOR, 

45507945540-9, 73.50, 4; MARIANA DE VARGAS FIORENTINI, 45507958143-4, 73.00, 5; CAROLINA 

FREIRE DA SILVA, 45507960406-8, 72.50, 6; LARISSA CATTANEO DUTRA, 45507937952-3, 72.50, 7; 

CAROLINE APARECIDA CARRASCHI DA SILVA, 45512948611-5, 72.00, 8; RODRIGO ABE CASTRO 

FERREIRA, 45507943477-3, 72.00, 9; GRACIELE WARGENOWSKY, 45508933462-3, 71.50, 10; IOLANDA 

CONSTANTINO NUNES, 45507933653-6, 71.50, 11; GISELE LETICIA DE BORBA, 45507946354-9, 71.50, 

12; ARIANE MARTINHA DO CARMO, 45507965944-9, 71.00, 13; GEISON DA CUNHA FERREIRA, 

45507944691-0, 71.00, 14; DALLOAN DUCATTI, 45512948127-7, 70.00, 15; CAMILA GABRIELA LEAL, 

45508933583-7, 70.00, 16; FERNANDA CRESTANI DAMIN, 45511962854-1, 70.00, 17; MELINA 

KOUFALIAS COLOMBI, 45507940045-0, 69.50, 18; DOUGLAS DA SILVA LAURINDO, 45507933408-0, 

69.50, 19; CLAUDIA RICHETTI, 45508939467-1, 69.50, 20; EDUARDO CECHINEL, 45507968111-5, 69.50, 

21; BRUNO PEREIRA DRABESKI, 45507939907-5, 69.50, 22; GUSTAVO CASTELLO BRANCO BEIRãO, 

45507938092-7, 69.50, 23; FELIPE FELTRIN ZANELLATTO, 45511942496-4, 69.00, 24; FRANCISCO JOSé 

GOMES DANTAS, 45507942740-4, 69.00, 25; ANA PAULA DE SIMAS MACHADO, 45512940091-6, 68.50, 

26; KÁTHIA BRANCO, 45511961247-3, 68.50, 27; CARINA COLAÇO, 45508939712-2, 68.50, 28; 

CHRISTINA AZEREDO COUTINHO, 45507941471-0, 68.50, 29; CAMILA PELEGRINI KOZUCHOVSKI, 

45507939596-0, 68.50, 30; JANAINA CARLA PAVAN, 45509940826-0, 68.50, 31; MANUELA LAíS KLOPPEL, 

45512950467-6, 68.50, 32; RAFAELA CONCEIçãO ABREU, 45507933741-5, 68.00, 33; RODRIGO 

CARMELO AGOSTINI, 45508940339-8, 68.00, 34; JOAO FRANCISCO MENDES DE SOUZA, 45511933728-

0, 68.00, 35; GABRIELA FONTANA SARTOR, 45507966628-7, 68.00, 36; THAYSE DOS SANTOS BARREIROS, 

45511966981-9, 68.00, 37; ALEX SANDRO ALVES DE GOIS, 45512947976-0, 68.00, 38; NIVIA DAIANE 

REGIS, 45512948203-8, 68.00, 39; LUISA SILVA DIAS HERVÉ, 45507944530-4, 67.50, 40; NATáLIA REGINA 

SALVATOR, 45512949757-1, 67.50, 41; VANESSA DE BITTENCOURT SIQUEIRA DA SILVA, 45507948058-

0, 67.50, 42; MOISéS DE OLIVEIRA MACHADO, 45507933501-8, 67.50, 43; RAQUEL GASPERIN 

WANDERLEY, 45512947890-9, 67.50, 44; ROBERTA FEDRIZZI DE MELO, 45509937757-6, 67.50, 45; 

BARBARA BRUNA BRESSIANI CAZELLA, 45509948662-9, 67.50, 46; JULIANO THOMAS, 45511963814-5, 

67.00, 47; CAROLINE DA SILVA, 45511949399-1, 67.00, 48; RAFAEL PEDRO MARIOTTO, 45512949516-4, 

67.00, 49; ALESSANDRA FERRUA FULLGRAF, 45507947635-0, 67.00, 50; PATRICIA RIBEIRO GUTERRES 

PROCóPIO NOGUEIRA DA LUZ, 45507934758-0, 67.00, 51; ANDRESSA RADIN DA SILVA, 45509934253-0, 

67.00, 52; ADRIELLE INGRID DE SOUZA, 45512955982-0, 67.00, 53; HALINA NASCIMENTO FERREIRA, 

45511939125-4, 67.00, 54; MAURICIO CARVALHO DA SILVA, 45511945976-3, 66.50, 55; EDUARDO 

BEIRAO, 45507958472-0, 66.50, 56; BRUNO VALDRIGUES GONçALVES, 45507947407-1, 66.50, 57; 

DANIEL PEDROSO TOLEDO, 45507933404-0, 66.50, 58; JULIA DE VARGAS ZIMPEL, 45507966009-7, 
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66.50, 59; RAQUELE DUTRA TEITELROIT, 45512963385-0, 66.50, 60; BEATRIZ GONçALVES DOS SANTOS, 

45511947413-0, 66.50, 61; BEATRIZ MARTIM TAVARES, 45507939329-8, 66.50, 62; KELLI KARINE 

ABRAO, 45507952480-0, 66.50, 63; NILVA DAL OLMO SCHONS, 45507938640-0, 66.00, 64; MERI 

TERESINHA LUBAWSKI, 45510941429-7, 66.00, 65; MAYSA PRá, 45511935242-2, 66.00, 66; WILIAN 

KOSCHEWSKI, 45508956863-2, 66.00, 67; ANA CLARA GRACIOSA SEIBEL, 45507946235-5, 66.00, 68; 

TANIRA TASCA BORSSOI, 45509943386-1, 66.00, 69; MARISA SANTA HELENA, 45511934876-4, 66.00, 

70; MARIANA RAMOS DALLO, 45511948701-0, 65.50, 71; MARCIO MONTEIRO DA SILVA, 45508963401-

0, 65.50, 72; CARLOS OTáVIO SILVEIRA, 45509950325-9, 65.50, 73; LUíZA MARIA SAMULEWSKI, 

45512936078-2, 65.50, 74; BRUNA DOS SANTOS BARBOSA, 45507965310-0, 65.50, 75; NATANA 

PADOVA CHIAMULERA, 45512943256-7, 65.50, 76; TATIANA DE SOUZA DURANTE, 45507941301-6, 

65.50, 77; ROBERTO PORTUGAL DE ANDRADE FILHO, 45507959839-3, 65.00, 78; LUCAS FERNANDO 

NUNES DE LIMA, 45509964454-1, 65.00, 79; FELIPE LAMBERT DE FARIA, 45507948492-1, 65.00, 80; 

MARIA ROSANE CHERNIJ, 45508950278-9, 65.00, 81; CAMILA PAVEI GAVA, 45510938309-2, 65.00, 82; 

JONATHAN DE SOUZA BARBOSA, 45509938089-6, 65.00, 83; CECíLIA CORDEIRO, 45507947224-3, 65.00, 

84; DÉBORA NATASHA BRILHANTE OLIVEIRA ALMEIDA, 45507946196-7, 64.50, 85; SAMUEL SANTOS 

SILVA, 45508947918-0, 64.50, 86; IARA GHIZZO DE SOUZA, 45507937263-0, 64.50, 87; ANA PAULA 

ALTHOFF, 45507945376-9, 64.50, 88; LORENZO DE CARVALHO DIGIáCOMO, 45507962585-3, 64.50, 89; 

TALIZE ANNE XAVIER RIBAS PETERS, 45512933887-0, 64.50, 90; CASSIA GOULART HEINZEN, 

45507942137-2, 64.50, 91; BRUNA LORENA LIRA MOREIRA, 45507943094-0, 64.00, 92; CRISTINA 

DAMIANI BERNARDES, 45507943019-5, 64.00, 93; ANGRA DA SILVA LAURINDO, 45507963068-7, 64.00, 

94; MARIELA DALLA CORTE, 45509953532-0, 64.00, 95; DANIELA DA SILVA, 45508933488-0, 64.00, 96; 

MICHELE ESCOBAR GOTTFRIED, 45507958524-7, 64.00, 97; DAIANA DA SILVA, 45511942799-6, 64.00, 

98; ANDERSON AMAURI PERINI, 45512947264-0, 64.00, 99; DANIEL DE MEDEIROS SCORTEGAGNA, 

45508940660-4, 64.00, 100; OTáVIA DE OLIVEIRA MAY, 45507965928-2, 64.00, 101; VANESSA MARIA 

MATTIUZ DESTRI, 45509952272-5, 63.50, 102; KARINA ADAMI, 45512965170-0, 63.50, 103; DAYANE 

BLEICHUVEH, 45507936725-8, 63.50, 104; DÉBORA CANI, 45507964376-3, 63.50, 105; FABIANA 

RAUCHBACH, 45512944901-3, 63.50, 106; MARCOS VARES IRAMENDI, 45507962671-2, 63.50, 107; 

GABRIELA MANARIN, 45508945048-6, 63.50, 108; TAISON ESPADA PLUCINSKI SILVA, 45507949167-1, 

63.50, 109; LUCIANE SCHMIDT DE MOURA, 45507957583-0, 63.50, 110; RAFAELA SCHILARDI SCAPINI, 

45507949133-7, 63.50, 111; REGIANE PATRICIA BAYMA VIZEU, 45507941864-1, 63.00, 112; RODRIGO 

BUENO COUTINHO MULLER, 45507937832-0, 63.00, 113; CRISTIANE RENATA DE OLIVEIRA, 

45508950799-1, 63.00, 114; SIMONE RODRIGUES DA ROSA, 45511938193-5, 63.00, 115; ANGELA 

SPIANDORELLO, 45507940576-1, 63.00, 116; RAQUEL SANTIN, 45507943501-3, 63.00, 117; LúCIA 

HELENA NEVES, 45507949647-1, 63.00, 118; CAROLINE PINHEIRO LOURENçO, 45512935574-2, 63.00, 

119; GABRIELA CONSOLARO NABOZNY, 45507948186-1, 63.00, 120; ALINE DA ROCHA FERREIRA, 

45507942859-0, 63.00, 121; ANDRé FELIPE DE SOUZA CARARA, 45507948547-8, 63.00, 122; FLÁVIO 

UTINO HIGA, 45511946177-1, 63.00, 123; LAURA CECILIA MULLER, 45509961447-4, 63.00, 124; 

ANDRESSA CRISTINA BUSSACRO, 45509935903-7, 62.50, 125; BRUNA HELENA DA SILVA MATOS, 

45507936639-9, 62.50, 126; JULIANA ALVES RUSCHEL, 45507962872-7, 62.50, 127; IURI GUISSONI 

QUAGLIA, 45509935715-0, 62.50, 128; ALEXANDRE JORGE MAFTUM, 45508949219-1, 62.50, 129; 

DANIELE LOMBARDI ORTIZ, 45507949137-7, 62.50, 130; MANOELLA PEIXER CYPRIANI, 45507937409-6, 

62.50, 131; SANDY FORTES MACIEL, 45507967984-4, 62.50, 132; JúLIA BOHRER ANTONELO, 

45508940084-7, 62.50, 133; ABIGAIL LAíS FOLMER ROCHENBACH, 45509941248-9, 62.50, 134; DIMIAN 

ELDER ROSINI, 45512944502-4, 62.50, 135; LARIANE DE CARVALHO VIALLI, 45510941531-2, 62.50, 136; 

FRANCINE SUELEN KLAUCK, 45509963220-6, 62.50, 137; LEANDRO FEIL, 45507936285-0, 62.00, 138; 

GRAZIELA JOãO TAVARES, 45507938039-8, 62.00, 139; ISABELLA RUSSO LAUTERT, 45511959968-6, 

62.00, 140; FERNANDA DE BRITO, 45509939019-5, 62.00, 141; MARCELA RAUTENBERG DE SOUSA, 

45507939932-0, 62.00, 142; RAFAEL SOUSA COELHO, 45507934566-3, 62.00, 143; ISRAEL DRESSLER 

SACHETT, 45512935901-4, 62.00, 144; GéSSICA LUANA BACH, 45509933634-7, 62.00, 145; TARCíSIO 

OECKSLER, 45512952466-9, 62.00, 146; GIOVANNI CURY RAMOS FARIA E SILVA, 45507943868-4, 62.00, 
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147; MONISE VOLINGER CORRêA, 45508939893-5, 62.00, 148; ANDERSON BRYHAN DE OLIVEIRA, 

45510960064-5, 62.00, 149; TIAGO RAMOS, 45512953838-0, 62.00, 150; JESSICA DA ROSA PIRES, 

45507933525-4, 61.50, 151; KAROLYNE DEL REI KRUGER HEMMER, 45507944564-9, 61.50, 152; 

KATHERYN SUELLEN DA SILVA, 45507949307-7, 61.50, 153; LARISSA ALINE MAAHS, 45512934732-8, 

61.50, 154; LARISSA AZAMBUJA FOLCHINI, 45509957742-9, 61.50, 155; ANA AMéLIA HENRIQUE, 

45509940327-3, 61.50, 156; EDUARDO MARIN LONDERO, 45511946067-6, 61.50, 157; MARIANA 

MESQUITA MACIOROWSKI, 45507965138-2, 61.00, 158; VANESSA EYERKAUFER, 45512933921-8, 61.00, 

159; RAFAEL ALBUQUERQUE PODDIXI, 45511950213-7, 61.00, 160; SUANE ALVISI PEIN, 45511939634-

9, 61.00, 161; JANINE ZANETTE BRISTOT, 45511938690-1, 61.00, 162; MARCELLE STAHELIN, 

45508942403-3, 61.00, 163; CLáUDIO DE MORAIS, 45512966371-0, 61.00, 164; EZEQUIEL MIORELLI, 

45511933846-3, 60.50, 165; MAGALI FRANCIANE DE LIMAS, 45507936106-8, 60.50, 166; THAMIRES 

ALVES MATSUGUMA PIRES, 45512959895-7, 60.50, 167; SAYONNARA MARTINS DE CARVALHO, 

45511959564-7, 60.50, 168; RAFAEL AUGUSTO LUCHTENBERG, 45511942669-4, 60.50, 169; MANOELA 

DA SILVA FABRI, 45511933377-1, 60.50, 170; RAMSES AUGUSTO BRUM, 45511937195-9, 60.50, 171; 

BRUNA DE MELLO MARTIGNAGO, 45511950676-5, 60.50, 172; ANA CAROLINA DE QUADRA, 

45511934389-6, 60.00, 173; LUCIANA AMORIM SOTERO PIRES, 45507948576-2, 60.00, 174; CARLOS 

ROBERTO CARDOSO JACINTO, 45508933570-9, 60.00, 175; JORGE LUIZ VILHAR MALAQUIAS, 

45512949028-6, 60.00, 176; GISELE DOS SANTOS, 45512943861-9, 60.00, 177; MARICLAO ELVIS 

KOCHHANN SCHAEFER, 45512949729-7, 60.00, 178; WILLIAN JOSé GUZI, 45509952311-3, 60.00, 179; 

ALMIRA LUIZA BORBA CORREA, 45512936296-3, 60.00, 180; PATRIK POGGERE SCHULZ, 45512945936-

4, 60.00, 181; PAULO RENATO CRISPIM, 45512943480-6, 59.50, 182; NATHALIA CENGARLE TAMAGNA, 

45509942491-0, 59.50, 183; KATIUSCIA ROCKENBACH, 45508947332-2, 59.50, 184; JOAO ANTONIO DOS 

SANTOS GOMES, 45510938317-0, 59.50, 185; CAMILA PEREIRA SILVESTRE, 45508944545-6, 59.50, 186; 

CELITO PANDOLFI JUNIOR, 45509937746-8, 59.50, 187; PATRICK EXTOSHATES MARCOS, 45511933520-

5, 59.50, 188; TIAGO MATEUS DE AZEVEDO, 45512940224-3, 59.50, 189; FRANCYELLE CRISTIANE DAL 

PRA, 45509950458-0, 59.50, 190; ANDREAS KULCZYNSKYJ, 45508964301-0, 59.00, 191; LARISSA WELTER 

EMIDIO, 45508959235-3, 59.00, 192; MARCOS FILIPE VIEIRA, 45512949159-8, 59.00, 193; THAIS 

OSTRUFKA CORDEIRO, 45512962274-8, 59.00, 194; YASMIN GIOVANA ZOPELLARO, 45508941922-0, 

59.00, 195; ISABELA ZANETTE RONCHI, 45511955332-2, 59.00, 196; CAROLINE FAGUNDES, 

45509966035-9, 59.00, 197; MáRCIA TOMAZ BERTO EYNG, 45512947019-5, 59.00, 198; CARLA ROBERTA 

SCHWANTES HACHMANN, 45509959713-7, 59.00, 199; CARLA PATRICIA ZANATO, 45509962538-0, 

59.00, 200; TAMIRES TAVARES PACHECO, 45508936443-6, 59.00, 201; JEANE ELIS DAL POSSO, 

45509938558-8, 59.00, 202; CAMILA SEIDLER, 45512948692-0, 59.00, 203; ANDRESSA GAZZOLA 

RABAIOLLI, 45509948733-1, 59.00, 204; THAISE ORSO, 45509949494-5, 59.00, 205; MARTILIA FERNEDA, 

45512935937-9, 59.00, 206; FABIANA JANKE BATISTA, 45512945916-8, 59.00, 207; JULIANA SCHAFER 

PEREIRA IORES, 45511947810-0, 58.50, 208; LETíCIA HELENA ZENDRON RANGE, 45512936751-7, 58.50, 

209; JúLIA WERNER FERNANDES, 45511965263-5, 58.50, 210; BEATRIZ ISABEL ZENDRON RANGE, 

45512943539-2, 58.50, 211; FERNANDA DA SILVA MARTINELLO, 45511966676-9, 58.50, 212; MARIA 

ANTONIA FOGAçA NOCETTI, 45508937352-3, 58.50, 213; NAYARA LAIS PISCHAVOLSKY, 45508959925-6, 

58.50, 214; CRISTIANE JAQUELINE PEREIRA SANDRI, 45510954770-4, 58.50, 215; DAIANE FREITAG, 

45508934042-4, 58.50, 216; GILIAN DE OLIVEIRA, 45512962851-5, 58.00, 217; NATHAN ABRãO 

SESTREM, 45512964657-3, 58.00, 218; MARLON ZAGO PUCHALE, 45509942308-0, 58.00, 219; 

FERNANDA PAULA FINATTO, 45509935457-1, 58.00, 220; AMANDA FREITAS GLASHORESTER, 

45511943317-8, 58.00, 221; ALLANA BONATO, 45509952621-3, 58.00, 222; MêNNYNTHEN LOURRANY 

RIBEIRO DE PAIVA, 45512934059-3, 58.00, 223; ANA CARLA LOWCKE, 45512939493-7, 58.00, 224; 

MAYARA CRISTINA NASIHGIL COSTANTIN, 45508947384-3, 58.00, 225; INGRID SCHNEIDER, 

45509934343-0, 58.00, 226; JULIANA CRISTINA MATIAS, 45508949947-7, 58.00, 227; GUSTAVO 

HENRIQUE BROCARDO KORNER, 45510943552-1, 58.00, 228; MURILLO HOFFMANN MOREIRA, 

45512944569-3, 57.50, 229; GUILHERME HENRIQUE ALBINO COSTA, 45512948677-4, 57.50, 230; FILIPE 

PAIVA RIBEIRO, 45508959540-3, 57.50, 231; SCHEILA OLIVEIRA LOPES, 45510943905-0, 57.50, 232; 
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ANDERSON PONTES BATALHA, 45508936041-7, 57.50, 233; DANIELA VICENZI, 45512953505-3, 57.50, 

234; CAROLINA FAVA POHLOD, 45512933872-1, 57.50, 235; VINíCIUS DE BONA PORTON FRATONI, 

45511940203-3, 57.50, 236; SERGIO FLACH, 45512966330-8, 57.50, 237; DEBORA JULIANA JUNG, 

45508939245-0, 57.50, 238; SAMIRA RAFAELI GOMES, 45510933800-7, 57.50, 239; LUCIANO EDGARD 

HOLZ, 45512950357-0, 57.50, 240; CAMILA BATALHA CHIODELLI, 45510965575-1, 57.50, 241; MARILIA 

GRASIELI HILLESHEIM, 45512965702-6, 57.50, 242; LORENA FRANCO DE OLIVEIRA, 45508940443-3, 

57.50, 243; CAROLINE EIDT, 45509945429-2, 57.50, 244; ANA PAULA KRAVETCH MACHADO, 

45509956894-0, 57.50, 245; VALéRIA CUENTRO SCORTEGAGNA, 45508942527-7, 57.50, 246; FELIPE 

CONFORTIN KASIAN, 45510939923-9, 57.00, 247; LILIAN FERNANDES MANOEL MENDES, 45511940310-

9, 57.00, 248; VANDERLEI CARDOSO ROCHA JUNIOR, 45511935081-0, 57.00, 249; KéLEN CARDOZO DE 

OLIVEIRA, 45508965726-1, 57.00, 250; CRISTINE SANTIAGO GHIZONI, 45509964726-9, 57.00, 251; 

CLáUDIA TISCOSKI DE SOUSA, 45511938638-2, 57.00, 252; ALINE NICOLLE TAMANINI, 45508947998-5, 

57.00, 253; JONATHAN LUIZ DO AMARAL, 45508939255-9, 56.50, 254; ANITA PEREIRA DA SILVEIRA, 

45511937790-2, 56.50, 255; ARTUR BATISTA SOUSA, 45510957178-0, 56.50, 256; TALITA CRISTINA 

CORSO, 45512947979-0, 56.50, 257; GILMARA SALETE BOLLER, 45509940234-4, 56.50, 258; DAIANE 

CALZA, 45509943677-5, 56.50, 259; KARINA GISLENE FERREIRA, 45512936882-9, 56.00, 260; 

GUILHERME LIPORACI CRUZ, 45508954400-1, 56.00, 261; ANA PAULA FRARE BENATTI, 45509947829-4, 

56.00, 262; CAMILA GONçALVES BALESTRIN, 45509938134-2, 56.00, 263; CAIRO CASSIO ALVES 

MATHIAS, 45512943044-4, 56.00, 264; BIANCA PAOLA FRATTINI, 45510958324-0, 56.00, 265; BRUNA 

GESSER, 45508944726-4, 56.00, 266; PRISCILA CRISTINA JARA, 45512934726-0, 56.00, 267; BRUNA 

FABRIS, 45509935661-4, 56.00, 268; BRUNO MENDES DE BORBA, 45508946799-4, 55.50, 269; DOUGLAS 

LOPES, 45512964124-2, 55.50, 270; GUSTAVO HERGOTT DOS SANTOS, 45508945248-0, 55.50, 271; 

RODRIGO SPECK DE SOUZA, 45511953849-4, 55.50, 272; FERNANDA MARQUES, 45507934565-3, 55.50, 

273; LUIZ GUSTAVO SELAU COLARES, 45511940558-6, 55.00, 274; IZABELA GUALBERTO MILEN, 

45512936584-7, 55.00, 275; VILMAR DE OLIVEIRA JUNIOR, 45511935754-7, 55.00, 276; AILANA 

RAYMUNDO, 45512941025-5, 55.00, 277; IGOR COSTA FERNANDES, 45508940056-2, 55.00, 278; 

MARCELA LUCIA MORETTO, 45509940200-0, 55.00, 279; FILIPE COLUSSI OLIVEIRA, 45509943598-4, 

54.00, 280; CAROLINE MACHADO PIRES, 45509963564-0, 54.00, 281; JOAO VITOR JOCHEM PEREIRA, 

45512935822-3, 54.00, 282; CAMILA DE MATTOS ZIMMERMANN, 45508933988-6, 53.50, 283; IURI DA 

SILVA APOLINARIO, 45511938361-5, 53.00, 284. 

2. Classificação Geral Estadual das Pessoas com Deficiência em ordem alfabética: 

 

Cargo: Analista Técnico 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD neste cargo 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

 

Legenda: Nome/Inscrição/Nota/Classificação PCD 

 

ANDRESSA RADIN DA SILVA, 45509934253-0, 67.00, 1; ANDRESSA CRISTINA BUSSACRO, 45509935903-

7, 62.50, 2; RAMSES AUGUSTO BRUM, 45511937195-9, 60.50, 3; FERNANDA MARQUES, 45507934565-

3, 55.50, 4. 

 

 

 

3. Classificação Geral Regional em ordem de classificação:  
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Cargo: Analista Técnico 

Legenda: Nome/Inscrição/Nota/Classificação 

 

Região 1 – Grande Florianópolis 

LANNA GABRIELA BRUNING SIMONI, 45501940906-1, 71.80, 1; GABRIEL DA SILVA MEDEIROS, 

45501948057-8, 69.50, 2; LUÍSA BACKES DE BASALDÚA, 45501934535-7, 68.80, 3; ALEXANDRE 

CYBIS MAGAJEWSKI, 45501950058-2, 68.00, 4; JOSÉ AUGUSTO PEREIRA RIBEIRO, 45501966834-

8, 68.00, 5; HELENA VONSOVICZ ZEGLIN, 45501965422-4, 67.00, 6; GABRIELLE LOREA GOMES, 

45501935675-3, 67.00, 7; LUCELY GINANI BORDON, 45501942259-4, 66.80, 8; FERNANDO DE LIMA 

LUIZ, 45501967332-8, 66.70, 9; JANINE LAíS MORATELLI, 45501943156-3, 66.30, 10; BEATRIZ ROSA 

OLIVO, 45501950510-6, 66.30, 11; ANA BEATRIZ FERNANDES COELHO CHAGAS, 45501957984-7, 

65.70, 12; LUCIANA MENTZ, 45501944396-7, 65.20, 13; JOAO LUIZ TEIXEIRA DA SILVA, 

45501959972-1, 64.60, 14; RENATA ALVES CAPRESTANO DE ABREU, 45501968083-3, 64.50, 15; 

KEVIN BERTAMONI KAYSER, 45501959926-0, 64.00, 16; PRISCILA ROSARIO FRANCO, 

45501967360-2, 63.80, 17; MIGUEL ARMANDO PEREIRA JUNIOR, 45501946089-0, 63.60, 18; 

BERNARDO MACHADO VALÉRIO, 45501950251-7, 63.20, 19; DANIELA HALINE BANNAK, 

45501947084-6, 63.10, 20; CAROLINA FREIRE DA SILVA, 45501960397-2, 63.10, 21; ANA PAULA 

ROEDEL BERRI, 45501949202-8, 62.50, 22; RAFAEL BUCHMANN, 45501950091-5, 62.40, 23; 

CRISTINE HELOISA DE MIRANDA, 45501966095-9, 62.40, 24; FELIPE ANTONIOLI, 45501946018-2, 

62.30, 25; KAREN WUERGES DE AQUINO, 45501946013-2, 62.00, 26; EDUARDO BEIRAO, 

45501948951-3, 61.80, 27; RUYSDAEL ZOCOLI II, 45501958943-0, 61.30, 28; LORRANA REZZIERI, 

45501947122-4, 61.00, 29; GERT CAMPOS HENTSCHEL, 45501961292-1, 61.00, 30; LILIAN MENDES, 

45501948681-6, 61.00, 31; LARISSA BRITTO FLORENçO, 45501944931-1, 61.00, 32; LUCAS BRíGIDO 

DE LIMA, 45501949680-2, 60.80, 33; GUILHERME DUARTE SILVEIRA, 45501936487-3, 60.60, 34; 

GUILHERME DE MELLO ROSSINI, 45501947087-6, 60.50, 35; RAFAELA CONCEIçãO ABREU, 

45501933766-0, 60.10, 36; JOSUé CHARLES KLEIN, 45501942120-2, 60.00, 37; WELLINGTON 

OSóRIO DE CAMARGO MOSSON, 45501935731-8, 60.00, 38; PRISCILA CAROLINE GREUEL, 

45501962714-9, 59.30, 39; LUIZA HELENA VIEIRA VIRGILIO, 45501950291-0, 59.10, 40; RODGER 

TEIXEIRA COLOMBO, 45501934035-0, 59.00, 41; JAIME BERNARDA DE ALENCAR, 45501937004-5, 

58.50, 42; MARINA LEITE DE ALMEIDA, 45501941240-0, 58.40, 43; JESSICA KINDLEIN ANGIOLETTI, 

45501939623-8, 58.40, 44; VINíCIUS CAMARGO BORGES, 45501934387-3, 58.10, 45; ANA CLAUDIA 

BUDAL ARINS, 45501960017-5, 58.00, 46; VANESSA RODRIGUES FERREIRA, 45501938531-2, 

57.50, 47; ANA PAULA KNIESS, 45501938953-8, 57.30, 48; LUIZA PEREIRA, 45501943307-7, 57.10, 

49; BIANCA RICCI VALLE, 45501942855-8, 56.50, 50; NATHáLIA VAZ GALVãO LANDIM STORI, 

45501933592-0, 56.50, 51; ANDRE GODINHO NETO, 45501948281-7, 56.30, 52; RODRIGO DOS 

SANTOS MATHIAS, 45501939355-0, 56.10, 53; ALESSANDRA FERRUA FULLGRAF, 45501947636-9, 

55.00, 54; RICARDO ALVES RIBEIRO COUTO, 45501958579-6, 54.70, 55; PEDRO TEPASSE DE 

BRUM, 45501941666-5, 54.00, 56. 

 

Região 2 – Norte 

LEONARDO SANTOS SOARES, 45502948650-5, 70.40, 1; BRUNO BRANDI LICHACOVSKI, 

45502944048-8, 68.00, 2; EDUARDO RAUBER WILCIESKI, 45502955971-0, 67.10, 3; CAROLINE DE 

SOUZA, 45502943710-8, 66.80, 4; FERNANDO TESSARI, 45502936483-7, 65.80, 5; HANNA SILVEIRA 

BURIGO, 45502948641-7, 65.70, 6; LARISSA CRISTINA DA COSTA, 45502936662-5, 65.60, 7; FLáVIA 

KARINE DE BORBA, 45502954866-8, 64.50, 8; PATRICIA DELA JUSTINO DOS SANTOS, 

45502943625-9, 64.20, 9; FELIPE EDUARDO PETRY, 45502961444-9, 64.00, 10; TITUZA VANDA 

PIAZZA KAPPAUN, 45502949366-8, 63.50, 11; KARINE STIER VIEIRA, 45502943624-9, 63.00, 12; 

LIARA JAMILI DUARTE TERRA, 45502940465-8, 62.00, 13; LEANDRO BIELOHOUBECK, 

45502935145-6, 60.30, 14; CAROLINA MARIN, 45502966937-9, 59.70, 15; GUSTAVO DELLA 

GIUSTINA, 45502966505-5, 59.60, 16; ANNE MARIE LOURENçO KARSTEN, 45502938493-8, 58.20, 

17; MARINA FUXREITER DE MENEZES, 45502949830-0, 58.20, 18; SAMUEL SANTOS SILVA, 

45502939025-8, 58.00, 19; ARLON FREDERICO AMARANTE  CALDERARI, 45502948848-1, 57.80, 20; 

CLáUDIO ROBERTO COSTA DOS SANTOS SILVA, 45502936125-6, 57.80, 21; TEO SANTOS 

BONILHA, 45502939915-5, 56.90, 22; PAOLA NICOLETTO, 45502936694-0, 56.50, 23; MATHEUS 

AMARAL MOCELIN, 45502943455-9, 55.90, 24; KAYARA TOLLMEINER, 45502940485-4, 54.20, 25. 
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Região 3 – Oeste 

JACSON OILIAM BONI, 45503953603-1, 70.50, 1; LEONARDO PAVAN BAGATINI, 45503937786-9, 

69.00, 2; LAIS REGINA SCHEID, 45503949058-1, 65.00, 3; GUILHERME RAZERA, 45503948718-3, 

64.50, 4; KARINE ANGELA FERRARI DE MATOS, 45503965738-1, 63.00, 5; JÉSSICA BEHNEN DE 

BONA, 45503939561-0, 61.60, 6; VINICIUS PADOIN WIGGERS, 45503933622-7, 61.40, 7; FILIPE 

SIMONETTI, 45503942910-0, 60.20, 8; ERNANI FERNANDES ZACONI, 45503947957-4, 59.80, 9; 

TAMINE GOERGEN BRONZATTI, 45503937414-0, 59.80, 10; JôNATAS WILLIAM SARTOR, 

45503964119-5, 59.30, 11; ROBERTA MASSENA FLORES, 45503949663-3, 59.20, 12; DAIANA 

TREMEA PONTIN, 45503946770-0, 59.20, 13; JHONATA GOULART SERAFIM, 45503962699-4, 59.10, 

14; KARINE FÁTIMA LUDWIG, 45503961502-7, 59.00, 15; GABRIELA BARBOSA CORTELINI, 

45503950476-5, 58.60, 16; MANUELA GOMES DE OLIVEIRA, 45503961671-1, 58.30, 17; BARBARA 

BRUNA BRESSIANI CAZELLA, 45503948661-7, 58.20, 18; CHEILA MARA VASTRES, 45503950188-1, 

57.70, 19; MICHEL SANDER DA SILVA PINTO, 45503964845-0, 57.30, 20; MARINA VANELLI, 

45503938809-7, 56.60, 21; LILIANE ALMEIDA MELLO, 45503967392-4, 56.60, 22. 

Região 4 – Serrana 

SUSANE RAMOS, 45504946412-2, 63.30, 1; LUZIANE HEINZEN FURTADO, 45504948868-5, 60.00, 2; 

BRUNO TEIXEIRA PEIXOTO, 45504952611-7, 59.80, 3; DEISIELI KáTIA MOREIRA, 45504961518-9, 

58.00, 4; ANA CLÁUDIA DE SOUSA FERREIRA, 45504944425-8, 57.80, 5; DOUGLAS DE OLIVEIRA 

BORGES, 45504949484-9, 57.80, 6; EDUARDA DA SILVA DAL PONT, 45504947847-2, 57.60, 7; 

DAIANE NUNES DA ROSA, 45504956411-8, 56.60, 8; BRUNA EDUARDA LIDONI BOSSARDI, 

45504945404-8, 56.30, 9. 

Região 5 – Sul 

KARINE DE SOUZA TORQUATO, 45505943850-9, 69.00, 1; RODRIGO PEREIRA DAMIANI, 

45505940938-0, 65.50, 2; HALINA NASCIMENTO FERREIRA, 45505939121-6, 65.00, 3; GUILHERME 

HENRIQUE MARIANI DE SOUZA, 45505945745-6, 65.00, 4; LILIANA SCHUELTER VANDRESEN, 

45505948546-0, 64.60, 5; CARLISE LAUXEN, 45505966671-0, 63.00, 6; ANA CLAUDIA DE SOUZA 

GOMES, 45505933735-0, 63.00, 7; NAKITA SUZANA DE FREITAS, 45505933487-9, 62.90, 8; BRUNA 

DE SOUSA COMELLI, 45505945095-6, 62.10, 9; MICHEL MULLER, 45505940100-8, 62.00, 10; LUCAS 

MARTINS BIFF, 45505955076-5, 61.50, 11; JOSE CARLOS SILVERIO JUNIOR, 45505966265-3, 61.40, 

12; BEATRIZ MACHADO BENETON, 45505939180-5, 61.00, 13; CLáUDIA LAZZAROTTO RIQUINHO, 

45505938924-8, 60.30, 14; CRISTIANO SOUSA DA SILVA, 45505941915-0, 59.80, 15; DANIEL 

BETTANIN E SILVA, 45505943825-4, 59.40, 16; MICHELA ANDRADE FERREIRA, 45505937917-3, 

58.50, 17; LUíZA ROVARIS CECHINEL, 45505967990-5, 58.00, 18; PRISCILA MENDES ROCHA, 

45505936695-0, 57.50, 19; MARIANA DE VARGAS FIORENTINI, 45505961913-1, 56.20, 20; 

FERNANDA RAQUEL MATTE, 45505958058-8, 55.20, 21; CARLOS MAURíCIO MONTEIRO, 

45505933962-9, 54.10, 22. 

Região 6 – Vale do Itajaí 

RAFAEL DA SILVA, 45506934356-7, 75.10, 1; ALEXANDRE WANKA, 45506940766-4, 66.70, 2; SILVIO 

VEIGA DA LUZ, 45506960641-1, 65.50, 3; EDUARDO CARVALHO MANGOLIM, 45506954880-9, 64.80, 

4; RENATA STEIGER DE FREITAS, 45506947594-9, 64.20, 5; CRISTIANE KONZGEN BARWALDT, 

45506954734-0, 63.90, 6; SUSANA SOUZA OLIVEIRA DA SILVA, 45506941902-6, 63.30, 7; 

FERNANDA RIBEIRO WUNSCHE PINTO, 45506934294-2, 63.20, 8; DANIEL HENRIQUE BINI 

MENDES, 45506944212-2, 61.80, 9; RAFAELA BORGES ALBERTON, 45506963611-6, 60.40, 10; 

RAMSéS OLIVEIRA COSTA, 45506935758-2, 59.60, 11; SAMUEL BERTHOLD DIENSTMANN, 

45506949218-4, 59.30, 12; EUGENIO VALDIR WAISMAM JUNIOR, 45506964700-1, 59.20, 13; 

DéBORA MOREIRA CAPORLíNGUA, 45506935889-4, 59.00, 14; NATHAN ABRãO SESTREM, 

45506964641-7, 58.90, 15; GETúLIO BARBOSA HONORATO, 45506966940-1, 58.80, 16; DIMIAN 

ELDER ROSINI, 45506944498-2, 58.80, 17; RENATA QUARESMA, 45506945734-1, 58.50, 18; CAMILA 

SCARTEZINI BOVI ROEDEL, 45506941897-2, 58.10, 19; ANA PAULA DE SIMAS MACHADO, 

45506933370-7, 58.00, 20; PAULO HENRIQUE TEIXEIRA GARBES, 45506938077-7, 56.50, 21; 

CAROLINE TESTONI WEHMUTH, 45506942104-4, 56.50, 22; TARCíSIO OECKSLER, 45506952380-

0, 56.30, 23; ANA CLAUDIA SHIGASI, 45506938060-9, 55.80, 24; RAIZA BLOSFELD DE MATOS, 

45506940474-0, 55.80, 25; AUGUSTO REALI BECK, 45506949304-3, 54.20, 26. 

http://www.fundatec.org.br/


 

 

 

 

              
  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS                                                                 
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51  

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados. 

Cargo: Técnico Administrativo 

Legenda: Nome/Inscrição/Nota/Classificação 

 

Região 1 – Grande Florianópolis 

RAPHAEL SOMENSI FAGUNDES, 45507938286-3, 77.50, 1; FABíOLA ROSSI MENEGOTTO, 

45507962501-8, 75.00, 2; ADRIANO ALVES DA SILVA, 45507933999-0, 73.50, 3; JORGE HENRIQUE 

COSTA JúNIOR, 45507945540-9, 73.50, 4; MARIANA DE VARGAS FIORENTINI, 45507958143-4, 

73.00, 5; CAROLINA FREIRE DA SILVA, 45507960406-8, 72.50, 6; LARISSA CATTANEO DUTRA, 

45507937952-3, 72.50, 7; RODRIGO ABE CASTRO FERREIRA, 45507943477-3, 72.00, 8; IOLANDA 

CONSTANTINO NUNES, 45507933653-6, 71.50, 9; GISELE LETICIA DE BORBA, 45507946354-9, 

71.50, 10; ARIANE MARTINHA DO CARMO, 45507965944-9, 71.00, 11; GEISON DA CUNHA 

FERREIRA, 45507944691-0, 71.00, 12; MELINA KOUFALIAS COLOMBI, 45507940045-0, 69.50, 13; 

DOUGLAS DA SILVA LAURINDO, 45507933408-0, 69.50, 14; EDUARDO CECHINEL, 45507968111-5, 

69.50, 15; BRUNO PEREIRA DRABESKI, 45507939907-5, 69.50, 16; GUSTAVO CASTELLO BRANCO 

BEIRãO, 45507938092-7, 69.50, 17; FRANCISCO JOSé GOMES DANTAS, 45507942740-4, 69.00, 18; 

CHRISTINA AZEREDO COUTINHO, 45507941471-0, 68.50, 19; CAMILA PELEGRINI KOZUCHOVSKI, 

45507939596-0, 68.50, 20; RAFAELA CONCEIçãO ABREU, 45507933741-5, 68.00, 21; GABRIELA 

FONTANA SARTOR, 45507966628-7, 68.00, 22; LUISA SILVA DIAS HERVÉ, 45507944530-4, 67.50, 

23; VANESSA DE BITTENCOURT SIQUEIRA DA SILVA, 45507948058-0, 67.50, 24; MOISéS DE 

OLIVEIRA MACHADO, 45507933501-8, 67.50, 25; ALESSANDRA FERRUA FULLGRAF, 45507947635-

0, 67.00, 26; PATRICIA RIBEIRO GUTERRES PROCóPIO NOGUEIRA DA LUZ, 45507934758-0, 67.00, 

27; EDUARDO BEIRAO, 45507958472-0, 66.50, 28; BRUNO VALDRIGUES GONçALVES, 

45507947407-1, 66.50, 29; DANIEL PEDROSO TOLEDO, 45507933404-0, 66.50, 30; JULIA DE 

VARGAS ZIMPEL, 45507966009-7, 66.50, 31; BEATRIZ MARTIM TAVARES, 45507939329-8, 66.50, 

32; KELLI KARINE ABRAO, 45507952480-0, 66.50, 33; NILVA DAL OLMO SCHONS, 45507938640-0, 

66.00, 34; ANA CLARA GRACIOSA SEIBEL, 45507946235-5, 66.00, 35; BRUNA DOS SANTOS 

BARBOSA, 45507965310-0, 65.50, 36; TATIANA DE SOUZA DURANTE, 45507941301-6, 65.50, 37; 

ROBERTO PORTUGAL DE ANDRADE FILHO, 45507959839-3, 65.00, 38; FELIPE LAMBERT DE 

FARIA, 45507948492-1, 65.00, 39; CECíLIA CORDEIRO, 45507947224-3, 65.00, 40; DÉBORA 

NATASHA BRILHANTE OLIVEIRA ALMEIDA, 45507946196-7, 64.50, 41; IARA GHIZZO DE SOUZA, 

45507937263-0, 64.50, 42; ANA PAULA ALTHOFF, 45507945376-9, 64.50, 43; LORENZO DE 

CARVALHO DIGIáCOMO, 45507962585-3, 64.50, 44; CASSIA GOULART HEINZEN, 45507942137-2, 

64.50, 45; BRUNA LORENA LIRA MOREIRA, 45507943094-0, 64.00, 46; CRISTINA DAMIANI 

BERNARDES, 45507943019-5, 64.00, 47; ANGRA DA SILVA LAURINDO, 45507963068-7, 64.00, 48; 

MICHELE ESCOBAR GOTTFRIED, 45507958524-7, 64.00, 49; OTáVIA DE OLIVEIRA MAY, 

45507965928-2, 64.00, 50; DAYANE BLEICHUVEH, 45507936725-8, 63.50, 51; DÉBORA CANI, 

45507964376-3, 63.50, 52; MARCOS VARES IRAMENDI, 45507962671-2, 63.50, 53; TAISON ESPADA 

PLUCINSKI SILVA, 45507949167-1, 63.50, 54; LUCIANE SCHMIDT DE MOURA, 45507957583-0, 

63.50, 55; RAFAELA SCHILARDI SCAPINI, 45507949133-7, 63.50, 56; REGIANE PATRICIA BAYMA 

VIZEU, 45507941864-1, 63.00, 57; RODRIGO BUENO COUTINHO MULLER, 45507937832-0, 63.00, 

58; ANGELA SPIANDORELLO, 45507940576-1, 63.00, 59; RAQUEL SANTIN, 45507943501-3, 63.00, 

60; LúCIA HELENA NEVES, 45507949647-1, 63.00, 61; GABRIELA CONSOLARO NABOZNY, 

45507948186-1, 63.00, 62; ALINE DA ROCHA FERREIRA, 45507942859-0, 63.00, 63; ANDRé FELIPE 

DE SOUZA CARARA, 45507948547-8, 63.00, 64; BRUNA HELENA DA SILVA MATOS, 45507936639-

9, 62.50, 65; JULIANA ALVES RUSCHEL, 45507962872-7, 62.50, 66; DANIELE LOMBARDI ORTIZ, 

45507949137-7, 62.50, 67; MANOELLA PEIXER CYPRIANI, 45507937409-6, 62.50, 68; SANDY 

FORTES MACIEL, 45507967984-4, 62.50, 69; LEANDRO FEIL, 45507936285-0, 62.00, 70; GRAZIELA 

JOãO TAVARES, 45507938039-8, 62.00, 71; MARCELA RAUTENBERG DE SOUSA, 45507939932-0, 

62.00, 72; RAFAEL SOUSA COELHO, 45507934566-3, 62.00, 73; GIOVANNI CURY RAMOS FARIA E 

SILVA, 45507943868-4, 62.00, 74; JESSICA DA ROSA PIRES, 45507933525-4, 61.50, 75; KAROLYNE 

DEL REI KRUGER HEMMER, 45507944564-9, 61.50, 76; KATHERYN SUELLEN DA SILVA, 

45507949307-7, 61.50, 77; MARIANA MESQUITA MACIOROWSKI, 45507965138-2, 61.00, 78; MAGALI 

FRANCIANE DE LIMAS, 45507936106-8, 60.50, 79; LUCIANA AMORIM SOTERO PIRES, 

45507948576-2, 60.00, 80; FERNANDA MARQUES, 45507934565-3, 55.50, 81. 

Região 2 – Norte 
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GRACIELE WARGENOWSKY, 45508933462-3, 71.50, 1; CAMILA GABRIELA LEAL, 45508933583-7, 

70.00, 2; CLAUDIA RICHETTI, 45508939467-1, 69.50, 3; CARINA COLAÇO, 45508939712-2, 68.50, 4; 

RODRIGO CARMELO AGOSTINI, 45508940339-8, 68.00, 5; WILIAN KOSCHEWSKI, 45508956863-2, 

66.00, 6; MARCIO MONTEIRO DA SILVA, 45508963401-0, 65.50, 7; MARIA ROSANE CHERNIJ, 

45508950278-9, 65.00, 8; SAMUEL SANTOS SILVA, 45508947918-0, 64.50, 9; DANIELA DA SILVA, 

45508933488-0, 64.00, 10; DANIEL DE MEDEIROS SCORTEGAGNA, 45508940660-4, 64.00, 11; 

GABRIELA MANARIN, 45508945048-6, 63.50, 12; CRISTIANE RENATA DE OLIVEIRA, 45508950799-

1, 63.00, 13; ALEXANDRE JORGE MAFTUM, 45508949219-1, 62.50, 14; JúLIA BOHRER ANTONELO, 

45508940084-7, 62.50, 15; MONISE VOLINGER CORRêA, 45508939893-5, 62.00, 16; MARCELLE 

STAHELIN, 45508942403-3, 61.00, 17; CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO, 45508933570-9, 

60.00, 18; KATIUSCIA ROCKENBACH, 45508947332-2, 59.50, 19; CAMILA PEREIRA SILVESTRE, 

45508944545-6, 59.50, 20; ANDREAS KULCZYNSKYJ, 45508964301-0, 59.00, 21; LARISSA WELTER 

EMIDIO, 45508959235-3, 59.00, 22; YASMIN GIOVANA ZOPELLARO, 45508941922-0, 59.00, 23; 

TAMIRES TAVARES PACHECO, 45508936443-6, 59.00, 24; MARIA ANTONIA FOGAçA NOCETTI, 

45508937352-3, 58.50, 25; NAYARA LAIS PISCHAVOLSKY, 45508959925-6, 58.50, 26; DAIANE 

FREITAG, 45508934042-4, 58.50, 27; MAYARA CRISTINA NASIHGIL COSTANTIN, 45508947384-3, 

58.00, 28; JULIANA CRISTINA MATIAS, 45508949947-7, 58.00, 29; FILIPE PAIVA RIBEIRO, 

45508959540-3, 57.50, 30; ANDERSON PONTES BATALHA, 45508936041-7, 57.50, 31; DEBORA 

JULIANA JUNG, 45508939245-0, 57.50, 32; LORENA FRANCO DE OLIVEIRA, 45508940443-3, 57.50, 

33; VALéRIA CUENTRO SCORTEGAGNA, 45508942527-7, 57.50, 34; KéLEN CARDOZO DE 

OLIVEIRA, 45508965726-1, 57.00, 35; ALINE NICOLLE TAMANINI, 45508947998-5, 57.00, 36; 

JONATHAN LUIZ DO AMARAL, 45508939255-9, 56.50, 37; GUILHERME LIPORACI CRUZ, 

45508954400-1, 56.00, 38; BRUNA GESSER, 45508944726-4, 56.00, 39; BRUNO MENDES DE 

BORBA, 45508946799-4, 55.50, 40; GUSTAVO HERGOTT DOS SANTOS, 45508945248-0, 55.50, 41; 

IGOR COSTA FERNANDES, 45508940056-2, 55.00, 42; CAMILA DE MATTOS ZIMMERMANN, 

45508933988-6, 53.50, 43. 

Região 3 – Oeste 

JANAINA CARLA PAVAN, 45509940826-0, 68.50, 1; ROBERTA FEDRIZZI DE MELO, 45509937757-6, 

67.50, 2; BARBARA BRUNA BRESSIANI CAZELLA, 45509948662-9, 67.50, 3; ANDRESSA RADIN DA 

SILVA, 45509934253-0, 67.00, 4; TANIRA TASCA BORSSOI, 45509943386-1, 66.00, 5; CARLOS 

OTáVIO SILVEIRA, 45509950325-9, 65.50, 6; LUCAS FERNANDO NUNES DE LIMA, 45509964454-1, 

65.00, 7; JONATHAN DE SOUZA BARBOSA, 45509938089-6, 65.00, 8; MARIELA DALLA CORTE, 

45509953532-0, 64.00, 9; VANESSA MARIA MATTIUZ DESTRI, 45509952272-5, 63.50, 10; LAURA 

CECILIA MULLER, 45509961447-4, 63.00, 11; ANDRESSA CRISTINA BUSSACRO, 45509935903-7, 

62.50, 12; IURI GUISSONI QUAGLIA, 45509935715-0, 62.50, 13; ABIGAIL LAíS FOLMER 

ROCHENBACH, 45509941248-9, 62.50, 14; FRANCINE SUELEN KLAUCK, 45509963220-6, 62.50, 15; 

FERNANDA DE BRITO, 45509939019-5, 62.00, 16; GéSSICA LUANA BACH, 45509933634-7, 62.00, 

17; LARISSA AZAMBUJA FOLCHINI, 45509957742-9, 61.50, 18; ANA AMéLIA HENRIQUE, 

45509940327-3, 61.50, 19; WILLIAN JOSé GUZI, 45509952311-3, 60.00, 20; NATHALIA CENGARLE 

TAMAGNA, 45509942491-0, 59.50, 21; CELITO PANDOLFI JUNIOR, 45509937746-8, 59.50, 22; 

FRANCYELLE CRISTIANE DAL PRA, 45509950458-0, 59.50, 23; CAROLINE FAGUNDES, 

45509966035-9, 59.00, 24; CARLA ROBERTA SCHWANTES HACHMANN, 45509959713-7, 59.00, 25; 

CARLA PATRICIA ZANATO, 45509962538-0, 59.00, 26; JEANE ELIS DAL POSSO, 45509938558-8, 

59.00, 27; ANDRESSA GAZZOLA RABAIOLLI, 45509948733-1, 59.00, 28; THAISE ORSO, 

45509949494-5, 59.00, 29; MARLON ZAGO PUCHALE, 45509942308-0, 58.00, 30; FERNANDA PAULA 

FINATTO, 45509935457-1, 58.00, 31; ALLANA BONATO, 45509952621-3, 58.00, 32; INGRID 

SCHNEIDER, 45509934343-0, 58.00, 33; CAROLINE EIDT, 45509945429-2, 57.50, 34; ANA PAULA 

KRAVETCH MACHADO, 45509956894-0, 57.50, 35; CRISTINE SANTIAGO GHIZONI, 45509964726-9, 

57.00, 36; GILMARA SALETE BOLLER, 45509940234-4, 56.50, 37; DAIANE CALZA, 45509943677-5, 

56.50, 38; ANA PAULA FRARE BENATTI, 45509947829-4, 56.00, 39; CAMILA GONçALVES 

BALESTRIN, 45509938134-2, 56.00, 40; BRUNA FABRIS, 45509935661-4, 56.00, 41; MARCELA LUCIA 

MORETTO, 45509940200-0, 55.00, 42; FILIPE COLUSSI OLIVEIRA, 45509943598-4, 54.00, 43; 

CAROLINE MACHADO PIRES, 45509963564-0, 54.00, 44. 

Região 4 – Serrana 
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MERI TERESINHA LUBAWSKI, 45510941429-7, 66.00, 1; CAMILA PAVEI GAVA, 45510938309-2, 

65.00, 2; LARIANE DE CARVALHO VIALLI, 45510941531-2, 62.50, 3; ANDERSON BRYHAN DE 

OLIVEIRA, 45510960064-5, 62.00, 4; JOAO ANTONIO DOS SANTOS GOMES, 45510938317-0, 59.50, 

5; CRISTIANE JAQUELINE PEREIRA SANDRI, 45510954770-4, 58.50, 6; GUSTAVO HENRIQUE 

BROCARDO KORNER, 45510943552-1, 58.00, 7; SCHEILA OLIVEIRA LOPES, 45510943905-0, 57.50, 

8; SAMIRA RAFAELI GOMES, 45510933800-7, 57.50, 9; CAMILA BATALHA CHIODELLI, 

45510965575-1, 57.50, 10; FELIPE CONFORTIN KASIAN, 45510939923-9, 57.00, 11; ARTUR BATISTA 

SOUSA, 45510957178-0, 56.50, 12; BIANCA PAOLA FRATTINI, 45510958324-0, 56.00, 13. 

Região 5 – Sul 

FERNANDA CRESTANI DAMIN, 45511962854-1, 70.00, 1; FELIPE FELTRIN ZANELLATTO, 

45511942496-4, 69.00, 2; KÁTHIA BRANCO, 45511961247-3, 68.50, 3; JOAO FRANCISCO MENDES 

DE SOUZA, 45511933728-0, 68.00, 4; THAYSE DOS SANTOS BARREIROS, 45511966981-9, 68.00, 5; 

JULIANO THOMAS, 45511963814-5, 67.00, 6; CAROLINE DA SILVA, 45511949399-1, 67.00, 7; 

HALINA NASCIMENTO FERREIRA, 45511939125-4, 67.00, 8; MAURICIO CARVALHO DA SILVA, 

45511945976-3, 66.50, 9; BEATRIZ GONçALVES DOS SANTOS, 45511947413-0, 66.50, 10; MAYSA 

PRá, 45511935242-2, 66.00, 11; MARISA SANTA HELENA, 45511934876-4, 66.00, 12; MARIANA 

RAMOS DALLO, 45511948701-0, 65.50, 13; DAIANA DA SILVA, 45511942799-6, 64.00, 14; SIMONE 

RODRIGUES DA ROSA, 45511938193-5, 63.00, 15; FLÁVIO UTINO HIGA, 45511946177-1, 63.00, 16; 

ISABELLA RUSSO LAUTERT, 45511959968-6, 62.00, 17; EDUARDO MARIN LONDERO, 

45511946067-6, 61.50, 18; RAFAEL ALBUQUERQUE PODDIXI, 45511950213-7, 61.00, 19; SUANE 

ALVISI PEIN, 45511939634-9, 61.00, 20; JANINE ZANETTE BRISTOT, 45511938690-1, 61.00, 21; 

EZEQUIEL MIORELLI, 45511933846-3, 60.50, 22; SAYONNARA MARTINS DE CARVALHO, 

45511959564-7, 60.50, 23; RAFAEL AUGUSTO LUCHTENBERG, 45511942669-4, 60.50, 24; 

MANOELA DA SILVA FABRI, 45511933377-1, 60.50, 25; RAMSES AUGUSTO BRUM, 45511937195-9, 

60.50, 26; BRUNA DE MELLO MARTIGNAGO, 45511950676-5, 60.50, 27; ANA CAROLINA DE 

QUADRA, 45511934389-6, 60.00, 28; PATRICK EXTOSHATES MARCOS, 45511933520-5, 59.50, 29; 

ISABELA ZANETTE RONCHI, 45511955332-2, 59.00, 30; JULIANA SCHAFER PEREIRA IORES, 

45511947810-0, 58.50, 31; JúLIA WERNER FERNANDES, 45511965263-5, 58.50, 32; FERNANDA DA 

SILVA MARTINELLO, 45511966676-9, 58.50, 33; AMANDA FREITAS GLASHORESTER, 

45511943317-8, 58.00, 34; VINíCIUS DE BONA PORTON FRATONI, 45511940203-3, 57.50, 35; LILIAN 

FERNANDES MANOEL MENDES, 45511940310-9, 57.00, 36; VANDERLEI CARDOSO ROCHA 

JUNIOR, 45511935081-0, 57.00, 37; CLáUDIA TISCOSKI DE SOUSA, 45511938638-2, 57.00, 38; 

ANITA PEREIRA DA SILVEIRA, 45511937790-2, 56.50, 39; RODRIGO SPECK DE SOUZA, 

45511953849-4, 55.50, 40; LUIZ GUSTAVO SELAU COLARES, 45511940558-6, 55.00, 41; VILMAR DE 

OLIVEIRA JUNIOR, 45511935754-7, 55.00, 42; IURI DA SILVA APOLINARIO, 45511938361-5, 53.00, 

43. 

Região 6 – Vale do Itajaí 

CAROLINE APARECIDA CARRASCHI DA SILVA, 45512948611-5, 72.00, 1; DALLOAN DUCATTI, 

45512948127-7, 70.00, 2; ANA PAULA DE SIMAS MACHADO, 45512940091-6, 68.50, 3; MANUELA 

LAíS KLOPPEL, 45512950467-6, 68.50, 4; ALEX SANDRO ALVES DE GOIS, 45512947976-0, 68.00, 5; 

NIVIA DAIANE REGIS, 45512948203-8, 68.00, 6; NATáLIA REGINA SALVATOR, 45512949757-1, 

67.50, 7; RAQUEL GASPERIN WANDERLEY, 45512947890-9, 67.50, 8; RAFAEL PEDRO MARIOTTO, 

45512949516-4, 67.00, 9; ADRIELLE INGRID DE SOUZA, 45512955982-0, 67.00, 10; RAQUELE 

DUTRA TEITELROIT, 45512963385-0, 66.50, 11; LUíZA MARIA SAMULEWSKI, 45512936078-2, 65.50, 

12; NATANA PADOVA CHIAMULERA, 45512943256-7, 65.50, 13; TALIZE ANNE XAVIER RIBAS 

PETERS, 45512933887-0, 64.50, 14; ANDERSON AMAURI PERINI, 45512947264-0, 64.00, 15; 

KARINA ADAMI, 45512965170-0, 63.50, 16; FABIANA RAUCHBACH, 45512944901-3, 63.50, 17; 

CAROLINE PINHEIRO LOURENçO, 45512935574-2, 63.00, 18; DIMIAN ELDER ROSINI, 45512944502-

4, 62.50, 19; ISRAEL DRESSLER SACHETT, 45512935901-4, 62.00, 20; TARCíSIO OECKSLER, 

45512952466-9, 62.00, 21; TIAGO RAMOS, 45512953838-0, 62.00, 22; LARISSA ALINE MAAHS, 

45512934732-8, 61.50, 23; VANESSA EYERKAUFER, 45512933921-8, 61.00, 24; CLáUDIO DE 

MORAIS, 45512966371-0, 61.00, 25; THAMIRES ALVES MATSUGUMA PIRES, 45512959895-7, 60.50, 

26; JORGE LUIZ VILHAR MALAQUIAS, 45512949028-6, 60.00, 27; GISELE DOS SANTOS, 

45512943861-9, 60.00, 28; MARICLAO ELVIS KOCHHANN SCHAEFER, 45512949729-7, 60.00, 29; 

ALMIRA LUIZA BORBA CORREA, 45512936296-3, 60.00, 30; PATRIK POGGERE SCHULZ, 
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45512945936-4, 60.00, 31; PAULO RENATO CRISPIM, 45512943480-6, 59.50, 32; TIAGO MATEUS DE 

AZEVEDO, 45512940224-3, 59.50, 33; MARCOS FILIPE VIEIRA, 45512949159-8, 59.00, 34; THAIS 

OSTRUFKA CORDEIRO, 45512962274-8, 59.00, 35; MáRCIA TOMAZ BERTO EYNG, 45512947019-5, 

59.00, 36; CAMILA SEIDLER, 45512948692-0, 59.00, 37; MARTILIA FERNEDA, 45512935937-9, 59.00, 

38; FABIANA JANKE BATISTA, 45512945916-8, 59.00, 39; LETíCIA HELENA ZENDRON RANGE, 

45512936751-7, 58.50, 40; BEATRIZ ISABEL ZENDRON RANGE, 45512943539-2, 58.50, 41; GILIAN 

DE OLIVEIRA, 45512962851-5, 58.00, 42; NATHAN ABRãO SESTREM, 45512964657-3, 58.00, 43; 

MêNNYNTHEN LOURRANY RIBEIRO DE PAIVA, 45512934059-3, 58.00, 44; ANA CARLA LOWCKE, 

45512939493-7, 58.00, 45; MURILLO HOFFMANN MOREIRA, 45512944569-3, 57.50, 46; GUILHERME 

HENRIQUE ALBINO COSTA, 45512948677-4, 57.50, 47; DANIELA VICENZI, 45512953505-3, 57.50, 

48; CAROLINA FAVA POHLOD, 45512933872-1, 57.50, 49; SERGIO FLACH, 45512966330-8, 57.50, 

50; LUCIANO EDGARD HOLZ, 45512950357-0, 57.50, 51; MARILIA GRASIELI HILLESHEIM, 

45512965702-6, 57.50, 52; TALITA CRISTINA CORSO, 45512947979-0, 56.50, 53; KARINA GISLENE 

FERREIRA, 45512936882-9, 56.00, 54; CAIRO CASSIO ALVES MATHIAS, 45512943044-4, 56.00, 55; 

PRISCILA CRISTINA JARA, 45512934726-0, 56.00, 56; DOUGLAS LOPES, 45512964124-2, 55.50, 57; 

IZABELA GUALBERTO MILEN, 45512936584-7, 55.00, 58; AILANA RAYMUNDO, 45512941025-5, 

55.00, 59; JOAO VITOR JOCHEM PEREIRA, 45512935822-3, 54.00, 60. 

 

4. Classificação Geral Regional das Pessoas com Deficiência em ordem de classificação: 

 

Cargo: Analista Técnico 

Região 1 – Grande Florianópolis 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

Região 2 – Norte 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

 

Região 3 – Oeste 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

 

Região 4 – Serrana 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

 

Região 5 – Sul 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

 

Região 6 – Vale do Itajaí 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

 

Cargo: Técnico Administrativo 

Legenda: Nome/Inscrição/Nota/Classificação PCD 

 

Região 1 – Grande Florianópolis 

FERNANDA MARQUES, 45507934565-3, 55.50, 1. 
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Região 2 – Norte 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

Região 3 – Oeste 

ANDRESSA RADIN DA SILVA, 45509934253-0, 67.00, 4, 1; ANDRESSA CRISTINA BUSSACRO, 

45509935903-7, 62.50, 2. 

Região 4 – Serrana 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

Região 5 – Sul 

RAMSES AUGUSTO BRUM, 45511937195-9, 60.50, 1. 

 

Região 6 – Vale do Itajaí 

 

Não possui candidatos aprovados como PCD nessa região 

 

Florianópolis, 30 de abril de 2018.  

 

Ana Carolina Dihl Cavalin 

Defensora Pública-Geral do Estado de Santa Catarina 
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